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1. Harmonogram a role

Role a zodpovédnosti pri sestavovani databaze

1. Spravce CzechTourism (dale jen CzT)

- kontrola vypliovani dat a metodického postupu pii vypliiovani ze strany krajskych
DMO

- sprava jednotné databaze s nazvem: DO_NTC_CR

- zpracovani grafickych vystupt a podrobnéjsich analyz az do urovné oblastnich
DMO (ro¢ni vystupy)

2. Krajské DMO
- kontrola vypliovani dat ze strany oblastnich / lokalnich DMO

-V pfipadé, Ze oblastni DMO nebudou vypliiovat databézi, ptebira tuto
zodpovédnost krajska DMO

- zodpovédnost za spravnost dat v ramci daného kraje
- sprava krajské databaze (vzdy s nazvem svého kraje)
- dodrzovani metodického postupu pii vypliiovani

3. Oblastni / lokalni DMO

- oblastni DMO vypliuji data pfimo do krajskych databazi, v ptipad¢, ze oblastni
DMO spada do vice krajii, bude mit povolen pfistup do téchto patiicnych
krajskych databazi

- sbirdni dat o poc¢tu navstévnikt turistickych cila / sdruzenych objektt za
kalendaini rok na zékladé stanovenych ukazatelti (data mohou byt sbirdna i
s krat$i periodou, napf. kvartalné ¢i mési¢n¢)

- dodrZovani metodického postupu pfi vypliiovani

- evidence turistickych cil a sdruzenych objektt

- kontrola charakteristik objektti databaze a spravnost fazeni (typ, kategorie, kraj)
- uvadéni aktualniho zdroje dat do pfislusného sloupce (Zdroj + nazev roku)

- aktualizace a ptidavani novych turistickych cild
Terminy
1. Terminy vypliiovani ze strany oblastnich / lokalnich DMO

-V pfipadé mési¢niho reportu a sbirani dat (neni povinnost) 10 dnt po skonceni
predeslého mésice.

-V ptipad¢ ro¢niho reportu a sbirani dat (minimalni pozadavek na report) do 15.3.
nasledujiciho roku

2. Termin zaslani pre-finalni podoby grafického vystupu
- zodpovida CzT a odesila k validaci krajskym DMO do 30. 4.

3. Termin pro zaslani pripadnych oprav (zodpovidaji krajské DMO)
- Do15.5.
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4. Termin zverejnéni grafického vystupu
- Do 30.6.

Maésicni baze 10 dnli po skonéeni mésice
Rocni baze do 15.3.

Pre-finalni graficky vystup a
odeslani k validaci krajskym do 30.4.
DMO

Zaslani oprav do 15.5.

Zverejnéni grafického vystupu do 30.6.

pokud nespravuje

SRlianat oblastni/lokalni DMO
Evidence turistickych cild pokud nespravuje Ny
(rozliseni) DMO
ffld Ze strany
Kontrola vypliiovani dat Zestrany krajskych ) tnich/lokInich
DMO
DMO
DodrZovani metodického
or A t? v v v
postupu pfi vypliovani
Sprava jednotné databaze v
Sprava pfrislusné krajské v
databaze
Zodpovédnost za spravnost dat v v
Zodpovédnost za prislusnou v
krajskou databazi
Kontrola charakteristik .
turistickych cilti a spravnost pokud nespravuje v
v Y , R oblastni/lokalni DMO
fazeni
Aktualizace a pridavani novych pokud nespravuje v
turistickych cild oblastni/lokalni DMO
Pfifazovani ID v
Uvadeéni aktudlniho zdroje pokud nespravuje v
| oblastni/lokéIni DMO
Grafické vystupy, podrobné o

analyzy

2 Czechlourism



2. Terminologie

Turistické cile jsou déleny na klasické turistické cile a sdruzené turistické cile. Pro srovnavani
jsou uvadény v oddélenych kategoriich.

Definice klasického turistického cile

Za klasicky turisticky cil se povazuji tematicky vymezené objekty, splnujici nasledujici
charakteristiky:

1) Jedna se o trvale existujici misto vymezené jako bod, vektor, nebo uzavieny
ohrani¢eny polygon. Klasickym turistickym cilem miize byt jednotlivy objekt,
atraktivita vymezena trajektorii (naucna stezka, cyklostezka atp.), ¢i uzavieny areal.
Klasickym turistickym cilem neni docasna udalost (napr. festival), sdruzeny turisticky
cil nebo destinace jako takova (napr. centrum mésta),

2) ma provozovatele,
3) je vefejné pristupny (vstup muze a nemusi byt zpoplatnén),

4) je vyuzivan prevazné Gcastniky cestovniho ruchu.
Definice sdruzeného turistického cile

Za sdruzeny turisticky cil je povazovan soubor vzajemné nepropojenych a geograficky rizné
umisténych objektl, a to i tehdy, maji-li jednotnou marketingovou znacku, ¢i jednoho
provozovatele.

V ptipadé, Ze sdruzeny turisticky cil poskytne idaje o poctu navstévnikil i svych
spravovanych objekti!, bude navitévnost tohoto sdruzeného turistického cile fazena do
kategorie Sdruzené turistické cile a nav§tévnost jeho spravovanych turistickych cili do
jednotlivych tematickych kategorii.

1 Sdruzenych turistickych cild, klasickych turistickych cilii, popfipadé oboji.
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3. Definice ukazatelll pro méreni navstévnosti
turistickych cilu

Provozovatel turistického cile mize poskytnout udaj o poctu navstévnikt podle jedné z nize
uvedenych definic:

D1 — Pocet platicich navstévniki

Celkovy pocet vSech platicich navstévnikl zjistény z prodeje vstupenek, ¢i jinym obdobnym
zptisobem. Do tohoto poctu Ize zahrnout i navstévniky eventil, pokud za né€ vstupné uhradil
jiny subjekt.

D2 — Pocet registrovanych neplaticich navstévniki

Celkovy pocet vSech neplaticich navstévniku, zjistény napt. z vydeje vstupenek s nulovou
cenou, pomoci elektronickych ¢itacu, ¢i jinym obdobnym zptisobem. Do tohoto poctu Ize
zahrnout 1 navstévniky eventl, ¢i navstévniky v ramci partnerského marketingu, pokud byl
jejich pocet jednoznacné zjistén.

D12 — Pocet vSech registrovanych navstévniki (celkova registrovana navstévnost) —
POVINNE, na zikladé tohoto ukazatele je vytvaren vystup (PowerBI, Infografika, atd.)

Celkovy pocet viech registrovanych platicich 1 neplaticich navstévniki (soucet definic D1 a
D2); neni-li ur¢eno jinak, povazuji se nespecifikovana data o celkové navstévnosti za definici
D12.

D3 — Pocet neregistrovanych neplaticich navstévnika

Orientacni pocet neplaticich navstévnikd, ktery byl zjistén jinym zpiisobem, nez na zakladé
jejich individudlni registrace (napt. pozorovanim, odhadem, s vyuzitim zbytkovych dat GMS
operatorq, statistickych metod, a podobn¢).

POZN.: V TUTO CHVILI TENTO UKAZATEL NENI ZAHRNUT VE VIZUALNIM
VYSTUPU (POWER BI, INFOGRAFIKA, ATD.)

D123 — Pocet vSech navstévniku (celkova navstévnost)

Celkovy pocet vSech navstévnikd, tj. registrovanych platicich 1 neplaticich navstévnikia a
neregistrovanych navstévniki. (Soucet definic D1, D2 a D3).

POZN.: V TUTO CHVILI TENTO UKAZATEL NENI ZAHRNUT VE VIZUALNIM
VYSTUPU (POWER BI, INFOGRAFIKA, ATD.)

Nemize-li provozovatel poskytnout data podle Zadné z vySe uvedenych definic, mize
poskytnout data podle vlastni definice s podrobnym komentafem, ve kterém popise,
jakym zpiisobem byla tato data ziskana.

s J——
- .

Obrazek 1 Vzdajemna zavislost ukazatelii pro méreni navstévnosti turistickych cilii
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4. Typologie turistickych cilu

Pro kazdy turisticky cil je stanoven pouze jeden typ. V ptipad¢, ze je mozné turisticky cil

zatadit do vice typi, bude vybran ten typ, ktery ma vétsi vahu.

Typy turistickych cilti v databazi

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

aquapark
arboretum
archeologie
architektura
Atrakce

Basta

bazilika

bludisté
botanicka zahrada
bunkr

byt

délostielecka tvrz
divadlo

dal

dim

expozice

farma

galerie

historickd budova
hornické muzeum
hornicky skanzen
hospital

hrad

hradisté

hradni kaple
hrobka

hibitov

hfebcin

hvézdarna

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

katakomby
katedrala

klaster

knihovna

kostel

kostnice

krovy

krypta

lanovd draha
lapidarium

lidova architektura
lidova kultura
loreta

mikve

méstskd brana
militaria

mlyn

motyldrium
muzeum

naucnd stezka
obrazarna
opatstvi

opevnéni
ornitologicka stanice
ostatni historické stavby
palac

pamatnik

park

pevnost

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

pfirodni atrakce
pfirodni pamatky
radnice

rodny dim
rotunda

rozhledna

science centrum
sdruzeny turisticky cil
skanzen

sklarna

sklep

synagoga

skola

Stola

technické muzeum
technické pamatky
termaly

trasa

tvrz

uzkokolejka

véelin

vézenisky areadl

véz

vila

vojenska pevnost
vojenské muzeum
zdbava

zahrada

zachranna stanice
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29

30

31

32

33

34

chata
chata
chrdm
jeskyné
jizdarna

kaple

64

65

66

67

68

69

pevnostni areal
pivovar
planetdrium
podzemi
podzemni chodby

poutni misto

99

100

101

102

103

104
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zamek

zoologicka zahrada
Zficenina hradu
zvonice

Zidovska pamatka



5. Tematické kategorie turistickych cilu

Kazdy turisticky cil bude zatazen pouze pod jednu kategorii z ditvodu sestavovani

nejnavstévovangjsich turistickych cilii dle tematické kategorie. Tematicka kategorie bude

pridélena na zaklad¢ dil¢iho typu turistického cile.

KATEGORIE

DILEi TYPY TURISTICKYCH CiLU

hrady a zamky

hrady, zamky, zficenina hradu, ...

lidova kultura

lidova architektura, skanzeny, ..

vojenské turistické cile

vojenskd muzea, vojenské objekty, tvrze, pevnosti, VHU, pamatniky bitev

muzea a galerie

muzea, galerie

osobnosti

rodné domy, byty, chaty, pamatniky

pietni mista

pohrebisté, pietni mista, pamatniky

prirodni turistické cile

jeskyné, prirodni pamatky, pfirodni atrakce, a jiné

sakralni pamatky

klaster, kostel, chram, kaple, poutni misto, synagoga, lorety, mikve, rotunda

véda a technika

dal, stola, hornické muzeum, technické pamatky, véda a technika, pivovary

véze a rozhledny

véze, rozhledny

zabavni turistické cile

aquaparky, bludisté, zabava, ..

200, zahrady a akvaria

akvarium, zahrada, botanicka zahrada, arboretum, zoologicka zahrada

architektura

domy, vily, byty, paldce, ostatni historické stavby

ostatni turistickeé cile

ostatni historické stavby
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6. Databaze turistickych cill

Sloupce databaze

NAZEV SLOUPCE VYSVETLIVKA

ID
Nazev
Typ
Kategorie
D1

D2
D12
D3
D123
Kraj
Misto
Okres
DMO

DMO_Kontakt

Naklady YYYY
Vynosy YYYY

Cisty zisk YYYY
Sdruzeny turisticky cil
Provozovatel

ZdrojRok
Primarni zdroj
Zemépisna sSirka

Zemépisna délka

Radek databaze

identifikacni Cislo, které je prifazeno kazdému turistickému cili (pfifazuje CzT)
nazev turistického cile

typ turistického cile

tematicka kategorie turistickych klasickych cill a kategorie sdruzeny turistickych cild
pocet registrovanych platicich navstévnika (v tisicich)

pocet registrovanych neplaticich navstévnika (v tisicich)

celkovy pocet registrovanych navstévnikl (v tisicich)

neregistrovani neplatici ndvstévnici (v tisicich)

pocet vSech navstévnikl (v tisicich)

nazev kraje, ve kterém se turisticky cil nachazi

nazev mésta, popripadé obce, ve kterém se turisticky cil nachazi

nazev okresu, pod ktery dany turistickych cil spada

nazev oblastni DMO, do které turisticky cil spada

kontakt na DMO spravuijici turistické cile (pf. e-mailova adresa)

Naklady vynaloZzené v daném roce (pro ucely analyzy dopadu pandemie na trzby
turistickych cilt) — interni Gcely

Vynosy obdrZzené v daném roce (pro Ucely analyzy dopadu pandemie na trzby
turistickych cil(l) — interni Gcely

Cisty zisk ziskany v daném roce (pro UGcely analyzy dopadu pandemie na trzby
turistickych cil(i) — interni Gcely

volba ano/ne

jméno sdruzeného turistického cile, ke kterému turisticky cil spada, poptipadé
nazev provozovatele turistického cile

zdroj, od kterého byl idaj o poctu navstévnikl ziskan (napf. e-mailova adresa)
pGvodni zdroj
soufadnice GPS

souradnice GPS

V jednotlivych fadcich databaze budou zapisovany zdznamy o jednotlivych turistickych

cilech se stanovenymi atributy, které charakterizuji vySe uvedené sloupce.
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Ulozisté jednotné databaze pristupova opravnéni pro vypliovani tudaju

Centralni databaze M Jméno kontaktni osoby “

Tereza Kupcikova kupcikova@czechtourism.cz
DO_NTC_CR CzechTourism

Sona Machovd machova@czechtourism.cz

Sprava Jméno
Nazev krajské databaze kontaktni
Jméno kontaktni osoby osoby

Viz. aktualni seznam v tabulce Pristupovd oprdvnéni.xls pro pfislusny kraj.

Jak zadavat nové turistické cile do databaze
- Klasicky turisticky cil:

- Do nového tadku bez vypliiovani ID (pfifazuje CzT) vypsat pfesny nazev
turistického cile s ptisluSnymi charakteristikami.

- Vesloupci Sdruzeny turisticky cil napsat Ne. Pokud dany turisticky cil spada
pod sdruzeny turisticky cil, napiSe se jméno tohoto sdruzené¢ho cile
(popiipadé provozovatele) do sloupce Provozovatel.

- SdruzZeny turisticky cil:

- Novy fadek s vepsanim nazvu sdruzeného turistického cile s ptislusnymi
charakteristikami.

- Do sloupce Kategorie zvolit sdruzeny turisticky cil.

- Do sloupce Sdruzeny turisticky cil vepsat Ano.

- Do sloupce Provozovatel napsat jméno sdruzeného turistického cile.

Aplikovanim filtru na jméno se ziskd seznam spravovanych klasickych

turistickych cilti/sdruzenych turistickych cilt.

Pozn.: V ptipad€ zruSeni turistického cile ¢i neochoty poskytnuti dat, uved’te tuto informaci
do poznamky v pfislusném radku.

9 Czechlourism



7. Sbér dat
Zodpovidaji oblastni / lokalni DMO, pripadné krajske DMO.

Sbér dat muze byt proveden poslanim jednoduchého formulaie typu .XIs (obrazek 2) -
elektronickym dotazem (napi. e-mailem), ve kterém budou jednotlivé cile pozadany o
poskytnuti idajii na zédkladé metodiky. V e-mailu je nutné uvést, Ze data budou vyuZita a
sdilena v ramci centralni databaze dalSimi subjekty (agenturou CzechTourism, DMO
organizacemi), pouze vSak za ucelem vyhodnocovani navstévnosti turistickych cili ¢i pro

tvorbu infografiky nejnavstévovanéjsich turistickych cili.

Formulaf je urcen pro jednotlivé turistické cile a zahrnuje zékladni udaje: nazev objektu,
zaSkrtnuti (zda se jedna o klasicky turisticky cil / sdruzeny turisticky cil), ukazatele D1, D2,
D12 (nastavena funkce pro soucet D1 a D2), D3, D123 (nastavena funkce pro soucet D12 a
D3), s vysvétlivkou ukazateli. Dale obsahuje primérnou cenu vstupenky za dospé€lého a za

rodinu a. denni inosnou kapacitu

Z formulafre je ziskan pfesny nazev turistického cile, rozdéleni celkového poctu navstévniki

dle metodikou stanovenych ukazatel a inosné denni kapacita.

Formulaf je ulozen v ptiloze s ndzvem Formuldr pro sbér dat a mohou ho vyuzit v§echny

DMO pti zjistovani navstévnosti turistickych cili.

Klasicky SdruZeny

D1* D2* D12* DPES
turisticky cil%gy turisticky cil*%

-

*Pozndmka:
D1: podet platicich ndvitdvnikd
D2: pocet registrovanych neplaticich ndwstévnikd (nopf: v ramci partnerskeho marketingu, eventy, opod. evidované nopf. ustupenkami s nulovou cenou, &itadi, & obdobnym zpdsobem)
D3: orientaéni pofet neregistrovanyich ndvitéunikd [ndvitévnici parkd, zahrad, vefejné pfistupnych édsti aredlu apod )

V piipadg, ze néktera data z uvedené metodiky nemdte, napité do piisluiné kolonky 0.

**Definice (viz. metodika):

Sdruieny turisticky cil: Zz sdruieny turisticky cil je povalovan soubor vzajemné nepropojenych a geograficky riizné umisténych objektd, a to i tehdy, maji li jednotnou marketingovou znacku, &i
jednoho provozovatele.

Klasicky turisticky cil: Za klasicky turisticky cil se povaZuji tematicky vymezené objekty, splfujici nadsledujicl charakteristiky:

1)Jedna se o trvale existujici misto vymezené jako bed, vektor, nebo uzavieny ohraniéeny polygon. Klasickym turistickym cilem mize byt jednotlivy objekt, atraktivita vymezena trajektorii
(nauéna stezka, cyklostezka atp.), £i uzavfeny aredl. Klasickym turistickym cilem neni dofasna udalost (napf. festival), sdrufeny turisticky cil nebo destinace jako takova (napf. centrum mésta),
2)ma provozovatele,

3)je vefejné pFistupny [vstup mi%e a nemusi byt zpoplatnén),

4)je vyuiivan pfevainé Géastniky cestovniho ruchu.

Obrazek 2: Nahled formulare sbéru dat

[EY
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ych

evnosti klasick

St

daZe navs

”

”

8. Aktualni stav datab

turistickych cilu

BLIBAYE B ApPR.IYRZ ‘007

311 PNINSLINY JUAEQE|

3113 PJONSLINY PysudfoA

BYIUYII) B Bp
Apeured rujenjeg

I[19 IONSLINY TUPOILL]

310 PHOYSLINY [UIBISO)
al19[eb e eaznn
vIN)NY BAOPIT]
Ajwez e Apeiy]|

eANaYIIY

Jihodesky

Jihomoravsky

Karlovarsky

Kralovehradecky

Liberecky

Moravskoslezsky

Olomoucky

Pardubicky

Plzenisky

Sti‘edocesky

Vyso¢ina

* ke dni 30. 12. 2020

** v souhrnu nejsou zahrnuty sdruzené turistické cile, pouze klasické turistické cile

Czechlourism
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9. Spoluprace s DMO

|
Krajska DMO 1 Krajska DMO 2
1
|

1 1

DMO 1

I_ .

Czechlourism



10. Vystupy navstévnosti turistickych cila

Zodpovida CzechTourism.

Infografika

V infografice jsou zahrnuty nasledujici vystupy:

1. TOP 50 nejnavitdvovangjsich klasickych turistickych cili v CR

TOP 10 nejnavitdvovangjsich sdruzenych turistickych ciltt v CR

TOP 10 nejnavstévovanéjSich klasickych turistickych cila dle kraji

2
3
4. TOP 10 nejnavstévovanéjsich klasickych turistickych cil dle tematickych kategorii
5

3 Neobjevené skvosty

Predchozi vystupy:

Infografika https://www.czechtourism.cz/pro-media/tiskove-zpravy/ctyricet-dva-
2019 neobjevenych-skvostu-ceska/

Infografika https://www.czechtourism.cz/pro-media/tiskove-zpravy/turismus-je-
2018 cerne-zlato/

Infografika http://czechtourism.cz/institut-turismu/marketingovy-
2017 vyzkum/infografiky/navstevnost-turistickych-cilu-2017/

Infografika http://czechtourism.cz/institut-turismu/marketingovy-
2016 vyzkum/infografiky/navstevnost-turistickych-cilu-2016/
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https://www.czechtourism.cz/pro-media/tiskove-zpravy/ctyricet-dva-neobjevenych-skvostu-ceska/

PowerBI reporty

Néhled vystupu v PowerBl:

Odkaz na vystup za rok 2019 naleznete ZDE

Vystup v PowerBI je interaktivni. Pti najeti na modry bod se uzivateli zobrazi ptislusné
charakteristiky (pfesny nazev, kategorie, misto, Kraj).

Strana 1: Zobrazeni vSech objektil v databdzi za rok 2019.

NAVSTEVNOST TURISTICKYCH CILU v CR 2019

tods

bsing 7
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Strana 2: Zobrazeni 50 nejnavitévovangjsich klasickych turistickych cilia v Ceské republice.

NEJNAVSTEVOVANEJS TURISTICKE CILE
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https://tourdata.cz/data/ntc2019/

Strana 3: Zobrazeni 10 nejnavstévovanéjsich sdruzenych cilt.

SDRUZENE TURISTICKE CILE
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Pti kliknuti na jeden z uvedenych sdruzenych cilii ve spodnim vizudlu se v mapé zobrazi

vSechny klasické turistické cile, které pod tento sdruzeny cil spadaji.

Strana 4: Zobrazeni 10 nejnavstévovanéjsich klasickych turistickych cilt dle kraji.

NEJNAVSTEVOVANEJSI TURISTICKE CILE V KRAJICH
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Strana 5: Zobrazeni 10 nejnavstévovanéjSich klasickych turistickych cili dle tematické

kategorie.

NEJNAVSTEVOVANEJSI TURISTICKE CILE V TEMATICKYCH KATEGORIICH
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Strana 6: Zobrazeni 42 neobjevenych skvosti — 3 tipy za kazdy kraj.

NEOBJEVENE SKVOSTY - Tipy z region(i
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11. DetailnéjsSi analyzy pro spolupracujici DMO

Podrobnéjsich analyzy budou pridany na zakladé dohody CzT a dané oblastni DMO.

Za vytvoreni analyz bude zodpovidat CzT.

Zaziadat si mohou pouze oblastni DMO, které sbiraji a pravidelné poskytuji data
spraveci, tj. CzT.

Analyzy mohou byt interaktivni v Power BI ¢i statické ve formatu .xIs ¢i .pdf.
Miize se jednat napriklad o tyto analyzy:
- moznost sledovani vyvoje navstévnosti turistickych cilti v dané DMO oblasti
- zobrazeni meziro¢nich zmén

- filtrovani dle vice charakteristik bez limitu zobrazeni poctu turistickych cili
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